Директору ГОУ Гимназия №1505

Наумову Л.А.

От________________________

________________________

Заявление.

Прошу Вас включить моего ребенка _________________________________________

в состав тренировочного выезда, который состоится12-13.09 2014 в р-не ст.Звенигород

Руководители Ветюков Д.А., Ноздрачева А.Н.,

С условиями пребывания ребенка в вышеуказанные сроки ознакомлен(а).

С программой проведения выезда, правилами и распорядком дня ознакомлен(а). Ребенок имеет с собой вещи по списку (прилагается).

Предупрежден(а), что в случае грубых нарушений правил распорядка (самовольный уход с территории лагеря, курение, наличие спиртного, использование ненормативной лексики) ребенок отправляется с сопровождающим домой за счет родительских средств.

Прошу обратить внимание на особенности моего ребенка:

1. Страдает хроническими заболеваниями (указать какими, рекомендации врача и расписаться):______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Возможны аллергические реакции на (указать продукты, лекарства и т.д.) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Ребенку нельзя принимать следующие препараты: ____________ ______________________________________________________________________________________________________________________________

4. Указать, если имеются какие-то другие проблемы: ____________________________________________________________________________________

Во время экспедиции со мной (или с другими родственниками) можно гарантированно связаться по телефону:___________________________________ _________________________________________________________________________

Как ребенок будет добираться домой от ст. м. Преображенская пл.:

Дата:                                                   Подпись:__________________

Директору ГОУ Гимназия №1505

Наумову Л.А.

От________________________

________________________

Заявление.

Прошу Вас включить моего ребенка ________________________________________

в состав тренировочного выезда, который состоится12-13.09 2014 в р-не ст.Звенигород

Руководители Ветюков Д.А., Ноздрачева А.Н.,

С условиями пребывания ребенка в вышеуказанные сроки ознакомлен(а).

С программой проведения выезда, правилами и распорядком дня ознакомлен(а). Ребенок имеет с собой вещи по списку (прилагается).

Предупрежден(а), что в случае грубых нарушений правил распорядка (самовольный уход с территории лагеря, курение, наличие спиртного, использование ненормативной лексики) ребенок отправляется с сопровождающим домой за счет родительских средств.

Прошу обратить внимание на особенности моего ребенка:

4. Страдает хроническими заболеваниями (указать какими, рекомендации врача и расписаться):______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Возможны аллергические реакции на (указать продукты, лекарства и т.д.) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Ребенку нельзя принимать следующие препараты: ____________ ______________________________________________________________________________________________________________________________

5. Указать, если имеются какие-то другие проблемы: ____________________________________________________________________________________

Во время экспедиции со мной (или с другими родственниками) можно гарантированно связаться по телефону:___________________________________ ________________________________________________________________________

Как ребенок будет добираться домой от ст. м. Преображенская пл.:

Дата:                                                   Подпись:__________________

Список вещей в поход

Документы: заявление от родителей

1. рюкзак

2. коврик коврик туристический

3. пакет мусорный на 100л, пакеты для упаковки вещей.

4. сидушка

5. спальник

6. умывальные принадлежности

7. дождевик длинный плотный (не полиэтиленовый)

8. фонарик

9. запасная обувь (резиновые сапоги)

10. Запасная одежда (НЗ):

11. свитер теплый

12. футболка

13. носки х/б с синтетикой

14. трусы

15. спортивный костюм тонкий (для сна)

16. носки шерстяные

17. шерстяная шапка тонкая, шарф, перчатки

18. запасные штаны

19. куртка (теплая) (в зависимости от погоды и толщины свитера)

20. КЛМН

21. туалетная бумага (немного)

Все вещи должны быть упакованы в п/э пакеты, несмотря на то, что лежат в большом пакете.

Не разрешается брать (категорически!!!!!):

плееры, жвачки, игральные карты.

Список вещей в поход

Документы: заявление от родителей

1. рюкзак

2. коврик коврик туристический

3. пакет мусорный на 100л, пакеты для упаковки вещей.

4. сидушка

5. спальник

6. умывальные принадлежности

7. дождевик длинный плотный (не полиэтиленовый)

8. фонарик

9. запасная обувь (резиновые сапоги)

10. Запасная одежда (НЗ):

11. свитер теплый

12. футболка

13. носки х/б с синтетикой

14. трусы

15. спортивный костюм тонкий (для сна)

16. носки шерстяные

17. шерстяная шапка тонкая, шарф, перчатки

18. запасные штаны

19. куртка (теплая) (в зависимости от погоды и толщины свитера)

20. КЛМН

21. туалетная бумага (немного)

Все вещи должны быть упакованы в п/э пакеты, несмотря на то, что лежат в большом пакете.

Не разрешается брать (категорически!!!!!):

плееры, жвачки, игральные карты.